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Posted on 25 במאי by 2025 שוש להב

ההצגה ציפור הגשם-אגדת נייר - במוזיאון תל אביב לאמנות; מה קרה ללב שלי - בגלריה תיאטרון החנות; מגוון הצגות
ללא תשלום במסגרת אירועי שבוע הספר במתחם שרונה;

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: תיאטרון הקרון הירושלמי

תיאטרון הקרון מירושלים מגיע לתל אביב גם בחודש יוני ויחגוג את חודש הספר עם מגוון הצגות גדול במיוחד לילדים
ולכל מי שצעיר בלבו. סביב אירועי שבוע הספר העברי, שיתקיימו במתחם שרונה בתל אביב, יציג התיאטרון לא פחות

מ- 6 הצגות ב- 15 מועדים שונים וללא תשלום, ביניהן: "הסנדוויץ'' הרעב", "הנהג שהפך לתזמורת", "משלוש יוצא
ארבע", "סעודה אצל  המלכה", "למה בכה הדג", ו- "הכל במזוודה".

למוזיאון תל אביב לאמנות תגיע החודש ההצגה "ציפור הגשם – אגדת נייר" - אגדה על פי סיפור עם אפריקאי על
הציפור ששירתה הביאה את הגשם וילד שיוצא לחפש אותה ונאבק בהרס הטבע, המוצגת בשפה תיאטרונית ייחודית

ומשלבת את אמנויות האוריגאמי והסיפור.
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בתיאטרון החנות תוצג ההצגה החדשה "מה קרה ללב שלי" - מופע מרגש שנוגע בכל אחד מאיתנו ומשלב בובנאות, היפ
הופ, בלשות ולב פועם, כדי לחקור מה קרה לליבנו וכיצד בכלל הוא יכול להיות החבר הכי טוב שלנו.

אודות תיאטרון הקרון:

תיאטרון הקרון הוא תיאטרון בובות רפרטוארי אמנותי לילדים, המעודד חופש יצירה, חדשנות ומצוינות של אמנים
מקצועיים. התיאטרון ייחודי בנוף תיאטרוני הילדים בארץ ומוביל בתחומו.

התיאטרון נוסד בירושלים ב-1981 כשיתוף-פעולה של ארבעה אמנים, בובנאים עצמאיים: מייקל שוסטר, עלינא אשבל,
הדס עפרת ומריו קוטליאר ז"ל.

את דרכו הוא התחיל בקרון רכבת שהובא לגן הפעמון בירושלים, ברבות השנים צמח להיות קטר, הכוח היצירתי ובעל
ההשראה העיקרי בכל הקשור בתיאטרון הבובות בישראל. באוגוסט 2021 עבר התיאטרון למשכנו החדש - משכן

דוידסון. ההפקות נבחרות בקפידה בידי ועדה אמנותית ובניהולו של המנהל האומנותי. רפרטואר התיאטרון מבטא את
השפות האמנותיות ביחסי הגומלין, בין התוכן והסגנון: החלל, המלל, הדימויים, החומר, החפץ והבובה - בהתאמה לגיל
הצופים. היצירות נוצרות מתוך חיפוש מעמיק אחר סגנון ביטוי אישי, ומכוונות לרמה הגבוהה ביותר של אמנות הבמה

והמופע.

הצגות התיאטרון מועלות בירושלים ברחבי הארץ ומעבר לים וזוכות להכרה ולפרסים בארץ ובעולם. התיאטרון מקדם
יצירה חדשה ומעודד יוצרים רב תחומיים ליצירת תיאטרון בובות אמנותי לילדים גם באמצעות מסגרות לימודי המשך.

לתיאטרון מחויבות חברתית ומקדיש משאבים מיוחדים לפרויקטים קהילתיים לאוכלוסיות מגוונות ומיוחדות. התיאטרון
מפיק מדי שנה, בקיץ, את הפסטיבל הבינלאומי לתיאטרון בובות. בפסטיבל מתקיים מפגש שנתי בין בובנאים, צופים,

יוצרים ומנהלי פסטיבלים מהארץ והעולם.

לכל המידע

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’

חפשו אותנו גם בטלגרם
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